
 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
344-23-37311/2019-03
Datum zahteva:
18.12.2019.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Paris(F)

Oznaka [D 5864]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-23-37311/2019-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
18.12.2019.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4-- --5-- --6--

13:00 10:45 0 Beograd 16:45 16:45 17:35 10:55
14:30 12:15 109 Batrovci SRB 15:15 15:15 15:50 09:10
14:45 12:35 109 Bajakovo HR 14:55 14:55 15:35 08:55
18:30 16:30 445 Bregana HR 11:00 11:00 11:50 05:10
18:45 16:30 445 Obrežje SLO 11:00 11:00 11:35 04:55
21:30 18:50 631 Karawanke SLO 08:40 08:40 08:50 02:10
21:45 18:50 631 Rosenbach A 08:40 08:40 08:35 01:55
00:30 21:50 874 Walserberg A 05:40 05:40 05:50 23:10
00:40 21:50 874 Bad Reichenhall D 05:40 05:40 05:40 23:00
05:40 03:50 1390 Kehl D 23:40 23:40 00:40 18:00
05:55 03:50 1390 Strasbourg F 23:40 23:40 00:25 17:45
06:10 03:55 1391 Strasbourg 23:35 23:35 00:10 17:30
08:20 06:35 1624 Metz 20:55 --:-- 22:00 15:00
11:10 08:35 1750 Reims 18:55 18:55 19:10 13:00
13:20 10:15 1893 Paris 17:15 17:15 17:00 11:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  12-45--
2  ----5--
3  12--5--
4  --3--6-
5  ---4--7
6  1---5--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
CH-KOMERC DOO MIJATOVAC
Zavodni broj:
344-9-16437/2016-03
Datum zahteva:
30.11.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Vrnjačka Banja - Paris(F)

Oznaka [D 5065]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-65048/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
07.07.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- Udaljenos

t
Stanice --5-- --6-- --7-- --8-- --9-- --10-- --11--

07:00 07:00 07:00 17:20 0 Vrnjačka Banja 15:05 15:05 15:05 02:05 02:05 02:05 02:05
07:15 07:15 07:15 17:35 12 Trstenik 14:50 14:50 14:50 01:50 01:50 01:50 01:50
08:00 08:00 08:00 18:20 41 Kruševac 13:05 13:05 13:05 01:05 01:05 01:05 01:05
08:20 08:20 08:20 18:40 61 Ćićevac 13:45 13:45 13:45 00:45 00:45 00:45 00:45
08:40 08:40 08:40 19:00 80 Paraćin 13:25 13:25 13:25 00:25 00:25 00:25 00:25
08:50 08:50 08:50 19:10 90 Ćuprija 13:15 13:15 13:15 00:15 00:15 00:15 00:15
09:00 09:00 09:00 19:30 101 Jagodina 13:05 13:05 13:05 23:05 23:05 23:05 23:05
09:30 09:30 09:30 20:00 126 Despotovac 12:35 12:35 12:35 22:35 22:35 22:35 22:35
--:-- 09:55 09:55 20:25 153 Svilajnac 12:10 12:10 12:10 22:10 22:10 22:10 --:--

10:05 10:05 10:05 20:35 161 Markovac 12:00 12:00 12:00 22:00 22:00 22:00 22:00
10:20 10:20 10:20 20:50 175 Velika Plana 11:45 11:45 11:45 21:45 21:45 21:45 21:45
--:-- --:-- 11:35 22:05 268 Beograd --:-- 10:30 10:30 --:-- 20:30 20:30 --:--

12:50 12:50 12:50 23:30 363 Novi Sad 09:15 09:15 09:15 19:15 19:15 19:15 19:15
14:15 14:15 14:15 00:55 471 Subotica 07:50 07:50 07:50 17:50 17:50 17:50 17:50
14:25 14:25 14:25 01:05 480 Kelebija SRB 07:40 07:40 07:40 17:40 17:40 17:40 17:40
14:55 14:55 14:55 01:35 480 Tompa H 07:10 07:10 07:10 17:10 17:10 17:10 17:10
19:25 19:25 19:25 06:05 824 Hegyeshalom H 02:40 02:40 02:40 12:40 12:40 12:40 12:40
19:25 19:25 19:25 06:05 824 Nickelsdorf A 02:40 02:40 02:40 12:40 12:40 12:40 12:40
00:55 00:55 00:55 11:35 1249 Walserberg A 21:10 21:10 21:10 07:10 07:10 07:10 07:10
00:55 00:55 00:55 11:35 1249 Bad Reichenhall D 21:10 21:10 21:10 07:10 07:10 07:10 07:10
08:25 08:25 08:25 19:05 1750 Kehl D 14:40 14:40 14:40 00:40 00:40 00:40 00:40
08:25 08:25 08:25 19:05 1750 Strasbourg F 14:40 14:40 14:40 00:40 00:40 00:40 00:40
08:35 08:35 08:35 19:15 1752 Strasbourg 14:30 14:30 --:-- 00:30 00:30 --:-- 00:30
10:35 10:35 10:35 21:15 1907 Nancy 12:30 12:30 12:30 22:30 22:30 22:30 22:30
11:20 11:20 11:20 22:00 1962 Metz 11:45 11:45 11:45 21:45 21:45 21:45 21:45
13:50 13:50 13:50 00:30 2154 Reims 09:15 09:15 09:15 19:15 19:15 19:15 19:15
15:50 15:50 15:50 02:30 2302 Saint Denis 07:15 07:15 07:15 17:15 17:15 17:15 17:15
16:04 16:04 16:04 02:45 2314 Paris 07:00 07:00 07:00 17:01 17:01 17:01 17:01

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!



1  1------
2  -2--5--
3  ---4--7
4  --3--6-
5  1---5--
6  -2-4---
7  ------7
8  1---5-7
9  -2---6-
10  --3----
11  ---4---

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
FUDEKS DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
344-09-04148/2015-03
Datum zahteva:
07.12.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Negotin - Paris(F)

Oznaka [D 4837]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-89358/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
30.10.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6--

04:30 04:30 04:30 0 Negotin 15:30 15:30 15:30
--:-- 07:30 07:30 194 Svilajnac 12:30 --:-- 12:30

07:45 07:45 07:45 204 Markovac 12:15 12:15 12:15
08:00 08:00 08:00 219 Velika Plana 12:00 12:00 12:00
08:35 08:35 08:35 263 Požarevac 11:25 11:25 11:25
10:30 --:-- 10:30 300 Beograd --:-- --:-- 09:30
12:15 12:15 12:15 389 Novi Sad 07:45 07:45 07:45
14:30 14:30 14:30 514 Horgoš SRB 05:30 05:30 05:30
15:00 15:00 15:00 514 Roszke H 05:00 05:00 05:00
19:30 19:30 19:30 864 Hegyeshalom H 00:30 00:30 00:30
19:30 19:30 19:30 864 Nickelsdorf A 00:30 00:30 00:30
00:00 00:00 00:00 1176 Suben1 A 20:00 20:00 20:00
00:00 00:00 00:00 1176 Pocking Inzing D 20:00 20:00 20:00
07:00 07:00 07:00 1726 Saarbrucken 1 D 13:00 13:00 13:00
07:00 07:00 07:00 1726 Forbach F 13:00 13:00 13:00
12:00 12:00 12:00 2118 Paris 08:00 08:00 08:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1--4---
2  -2--5--
3  --3--67
4  1---5--
5  -2-----
6  --34-67

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
PREDUZEĆE JABLANICA-TRANS DOO STRIŽA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Vrnjačka Banja - Paris(F)

Oznaka [D 3115]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-05264/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
20.01.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

09:00 0 Vrnjačka Banja 11:30
09:45 41 Kruševac 10:45
10:30 76 Paraćin 10:00
11:00 98 Jagodina 09:30
12:00 140 Svilajnac 09:00
14:00 249 Beograd 07:45
15:20 330 Novi Sad 06:30
16:30 432 Subotica 05:15
16:50 444 Kelebija SRB 05:00
17:20 444 Tompa H 04:50
22:50 806 Hegyeshalom H 23:30
22:50 806 Nickelsdorf A 23:30
02:50 1142 Suben A 20:00
02:50 1142 Passau D 20:00
10:20 1748 Saarbrucken D 13:45
10:20 1748 Stiring F 13:45
11:15 1812 Metz 13:00
15:15 2176 Paris 09:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  --3--6-
2  --3--6-

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Lyon(F)

Oznaka [D 2433]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-28375/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
25.03.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

10:00 13:00 0 Beograd 08:00 17:00
11:30 14:30 110 Batrovci SRB 06:30 15:30
12:00 15:00 110 Bajakovo HR 06:00 15:00
15:30 18:30 410 Bregana HR 02:30 11:30
16:00 19:00 410 Obrežje SLO 02:00 11:00
19:30 22:30 600 Fernetići (Sežana) SLO 22:30 07:30
19:30 23:00 600 Fernetici I 22:30 07:30
04:30 07:30 1291 Tunel du Monte Bian I 13:30 22:30
04:30 07:30 1291 Tunel du Mont Blanc F 13:30 22:30
05:15 08:15 1364 La Roche du Mont Blanc 12:45 21:45
05:50 08:50 1400 Annecy 12:10 21:10
06:25 09:25 1450 Chambery 11:35 20:35
07:25 10:25 1507 Grenoble 10:35 19:35
09:00 12:00 1612 Lyon 09:00 18:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  -----6-
2  1-3--6-
3  1---5--
4  --3-5--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
BS TOURS D.O.O. BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Lyon(F)

Oznaka [D 355]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-98998/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
27.10.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

22:00 0 Beograd 07:50
23:30 114 Batrovci SRB 06:30
00:00 114 Bajakovo HR 06:00
03:50 420 Bregana HR 02:10
04:20 420 Obrežje SLO 01:40
06:50 611 Fernetići (Sežana) SLO 23:10
06:50 611 Fernetici I 23:10
15:05 1240 Tunel du Monte Bian I 14:55
15:15 1240 Tunel du Mont Blanc F 14:40
16:55 1360 Annecy 12:55
17:45 1410 Chambery 12:05
18:30 1468 Grenoble 11:20
19:50 1573 Lyon 10:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  --345--
2  -2---67

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
BEKY TOURS DOO SVILAJNAC
Zavodni broj:
344-09-18657/2016-03
Datum zahteva:
07.12.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Despotovac - Paris(F)

Oznaka [D 5059]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-23-27881/2019-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
22.11.2019.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4-- --5--

08:30 16:30 60 Despotovac 16:30 01:30 01:30
--:-- 17:00 95 Svilajnac --:-- --:-- 01:00

10:00 18:00 165 Batočina 15:00 00:00 00:00
--:-- 19:00 240 Požarevac --:-- 23:00 23:00
--:-- 22:00 410 Novi Sad --:-- 20:00 20:00
--:-- 23:30 510 Subotica --:-- 18:30 18:30

16:00 00:00 530 Horgoš SRB 09:00 18:00 18:00
16:30 00:30 530 Roszke H 08:30 17:30 17:30
21:30 05:30 890 Hegyeshalom H 03:30 12:30 12:30
21:30 05:30 890 Nickelsdorf A 03:30 12:30 12:30
03:00 11:00 1280 Suben A 22:00 07:00 07:00
03:00 11:00 1290 Passau D 22:00 07:00 07:00
10:30 18:30 1850 Saarbrucken D 14:30 23:30 23:30
10:30 18:30 1890 Stiring F 14:30 23:30 23:30
11:30 19:30 1960 Metz 13:30 22:30 22:30
14:00 22:00 2160 Reims 11:00 20:00 20:00
16:30 00:30 2320 Saint Denis 08:30 17:30 17:30
17:00 01:00 2330 Paris 08:00 17:00 17:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  -2-4-6-
2  ----5--
3  -----6-
4  -2-----
5  ----5-7

Ima pravo prigovora


